Zadanie pn. „Zakup nieruchomości przy ul. Spacerowej 11 w Pułtusku, przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania na dom pomocy społecznej oraz zakup wyposażenia”
współfinansowano ze środków Województwa Mazowieckiego.


WRP.272.8.2024
Aneks nr 1/2025
do umowy nr 15/2025, zawartej w dniu 20 stycznia 2025 r na sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi realizowanymi w budynku przy ul. Spacerowej 11 w Pułtusku w ramach zadania pn. „Zakup nieruchomości przy ul. Spacerowej 11 w Pułtusku, przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania na dom pomocy społecznej oraz zakup wyposażenia”, zawarty pomiędzy:

Powiatem Pułtuskim z siedzibą ul. Marii Skłodowskiej-Curie 11, 06-100 Pułtusk, 
tel.: 23 306-71-01, fax: 23 306-71-09, NIP: 568-16-18-062, reprezentowanym przez:
Jana Zalewskiego – Starostę Pułtuskiego,
Emilię Agatę Gąsecką – Wicestarostę Pułtuskiego,
zwanym dalej „Zamawiającym”

a

PROBIX sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Aleja Jana Pawła II nr 27, 00-867 Warszawa, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M. St. Warszawy w Warszawie pod nr KRS:0001045447 o kapitale zakładowym w wysokości 5000,00 zł, NIP: 5273064510, REGON: 525756757, reprezentowaną przez Sylwię Sobieską – Prezesa Zarządu
zwanym dalej „Wykonawcą”,
zwanymi wspólnie „Stronami”, zaś osobno „Stroną”,

na podstawie §8 ust. 3 umowy nr 15/2025, w związku z zawarciem aneksu nr 1 do umowy nr 14/2025 z 15.01.2025 r., (znak OR.272.18.2024) przedłużającego termin realizacji przedmiotu umowy (z uwagi na konieczność wykonania robót dodatkowych), o następującej treści:
[bookmark: _Hlk99021973][bookmark: _Hlk99022253]
§1.
Treść §4 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy w terminie od daty podpisania umowy do dnia dokonania końcowego odbioru robót budowlanych, o których mowa w § 1 ust. 1, z uwzględnieniem §3 pkt 14 i 15, tj. w terminie do 29.08.2025 r.”
§2.
Treść §5 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie: „Wysokość wynagrodzenia ryczałtowego za wykonanie przedmiotu umowy Strony ustalają w wysokości wynoszącej: 25 433,13 zł brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy czterysta trzydzieści trzy 13/100 złotych).”
§3.
Aneks został zawarty w formie elektronicznej, zgodnie z art. 78¹ § 1 Kodeksu cywilnego, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez przedstawicieli obu Stron. Aneks został zawarty z chwilą złożenia ostatniego z podpisów elektronicznych przez przedstawiciela Strony stosownie do wskazania znacznika czasu ujawnionego w szczegółach dokumentu zawartego w formie elektronicznej. Aneks wchodzi w życie z dniem zawarcia.

WYKONAWCA:                                                        ZAMAWIAJĄCY:
